謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、下記の項目につきまして、解析センターを変更させていただくことになりましたので
ご案内申し上げます。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。
	 謹白

依頼コードNo. 検査項目名 項目内容

01800 →13188 ホルター心電図解析1 解析のみ

01803 →13189 ホルター心電図解析2 解析+Drコメント

01810 →13190 ホルター心電図解析3 解析+記録計レンタル

01873 →13191 ホルター心電図解析4 解析+記録計レンタル+ホルターキット

01874 →13192 ホルター心電図解析5 解析+記録計レンタル+Drコメント

01880 →13193 ホルター心電図解析6 解析+記録計レンタル+Drコメント+ホルターキット

新 従来

株式会社	ダイヤメディカルネット
心電図解析センター

（BMLグループ）
近藤記念医学財団生体情報解析センター

 変 更 日　2018 年10月1日（月）受付分より

URL：http : //www.bml .co . jp/

電子カルテはビー・エム・エル

本 　　 社：〒 151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5–21–3
総合研究所：〒 350-1101 埼玉県川越市的場 1361–1
 ☎ 049(232)3131　FAX 049(232)3132

株式
会社

検査項目検索用
アプリB-Book

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。

解析センターの変更

ホルター心電図解析項目

ホルター心電図解析センター変更のお知らせ

裏面に続きます

No.2018-31 Date 2018.9.13

《変更日 ： 2018 年 10月1日（月）受付分より》

解析センターの変更

● ホルター心電図解析

この度、ホルター心電図解析について、以下の様に解析センターおよびご依頼、ご報告、お問い合わせ先、
検査仕様を変更させていただきます。

依頼コード No. 13188 13190 13191 13189 13192 13193 01800 01810 01873 01803 01874 01880

検 査 項 目 名
ホルター心電図解析
（Drコメントなし）

ホルター心電図解析
（Drコメントあり）

ホルター心電図解析
（Drコメントなし）

ホルター心電図解析
（Drコメントあり）

解析 L1 解析 L3 解析 L4 解析 L2 解析 L5 解析 L6 解析 1 解析 3 解析 4 解析 2 解析 5 解析 6

解 析 場 所
株式会社ダイヤメディカルネット
心電図解析センター
※ BML 総合研究所経由で搬送予定

（BMLグループ）
近藤記念医学財団生体情報解析センター

お問合わせ先 Tel .  03 - 6629 - 7386
Fax. 049 - 232 - 3132 同左

対 応 機 種 フクダ電子、日本光電製の全てのデジタル式
ホルター心電計 同左

検体（媒体） 対応機種のメモリーカードまたはコピーした
フクダ電子、日本光電のデータ（DVD） 同左

所 要 日 数 3 〜 5 5 〜 8 3 〜 4 5 〜 7

保 険 点 数 1750 点／生体検査料 同左

備 考

ご依頼の際の提出物
・専用依頼書
・媒体（メモリーカード又は DVD）
・行動記録メモ

同左

新 従来